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60.0001
Autopsie-Besteck
Post-Mortem Set
Set a autopsie
Juego de autopsia
Set per autopsia
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Oszillierende elektrische Autopsiesagen
Oscillating Electric Autopsie Saws

Scies électrique oscillante pour autopsie
Sierras elétrica oscillante para autopsia
Seghe elettrica oscillante per autopsia

@:)

60.0100 230 VOLT
60.0110 110 VOLT

komplett mit

60.0118 1 Imbusschlissel fir Autopsiesage
60.0119 2 Gabelschlissel fur Autopsiesage
60.0131 1 S&geblatt rund @ 50 mm

60.0132 1 S&ageblatt rund @ 65 mm

60.0137 1 Segmental Sawblade ¥ 65 mm circular

complete with:

60.0118 1 hexagonal screwdriver

60.0119 2 wrenches

60.0131 1 sawblade round @ 50 mm

60.0132 1 sawblade round @ 65 mm

60.0137 1 Segmental Sawblade @ 65 mm circular

compléete avec:

60.0118 1 tournevis hexagonal

60.0119 2 clefs

60.0131 1 lame de scie @ 50 mm

60.0132 1 lame de scie @ 65 mm

60.0137 1 lame de scie a segment @ 65 mm

completa con:

60.0118 1 atornillador hexagonal

60.0119 2 llaves

60.0131 1 hoja de sierra @ 50 mm

60.0132 1 hoja de sierra @ 65 mm

60.0137 1 hoja de sierra segmentar @ 65 mm

completa con:

60.0118 1 chiave esagonale

60.0119 2 chiavi

60.0131 1 lama di sega @ 50 mm

60.0132 1 lama di sega @ 65 mm

60.0137 1 lama di sega segmentazione @ 65 mm

Technische Daten:

230 Volt, 50 Hz bzw. 110 Volt, 60Hz, 500 W

6500 - 24000 Schwingungen pro Minute
Motorschutzschalter, funkentstort und schutzisoliert
Schutzklasse 1l DIN/EN 60601, Typ BF

Technical Data:

230 Volt, 50 cycles, resp. 110 Volt, 60 cycles, 500 Watt

6500 - 24000 oscillations per minute

overload protection, interferences suppression and shockproof
Safety class Il DIN/EN 60601, Type BF

Caractéristics techniques:

230 Volt, 50 Hz resp. 110 Volt, 60Hz, 500 Watt

6500 - 24000 oscillations par minute
disjoncteur-protecteur, antiparasité et double isolation
Classe de protection Il DIN/EN 60601, Type BF

Especificaciones técnicas:

230 Voltios, 50 HZ o 110 Voltios 60 HZ, 500 Vatios

6500 - 24000 oscilationes por minuto

proteccion conter sobrecarga, supresion de las interferencias
y aislamiento protector

Clase de proteccion Il DIN/EN 60601, Tipo BF

Dati tecnici:

230 Volt, 50 HZ 0 110 Volt, 60 HZ, 500 Watt

6500 - 24000 oscillazioni al minuto

Interruttore di protezione, suppressione d'interferenze e isolato
Classe protettiva Il DIN/EN 60601, Tipo BF
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Zubehor fur Autopsiesage / Accessories for Autopsy Saw / Accessoires pour scie a autopsie /
Accesorios para sierra para autopsia / Accessori per seghe per autopsia

60.0118 60.0119
Imbusschlissel Gabelschlussel, Paar
Chuck key Spanners, pair
Tournevis hexagonal Paire de clés
Atornillador hexagonal Par de llaves

Chiave esagonale Paio de chiavi

60.0125 60.0131 @ 50 mm 60.0132 @ 65 mm
Begrenzungsscheibe fur Sageblatter 60.0133 @ 50 mm 60.0134 @ 65 mm
Limiter-disk for sawblades

Disque a limiter pour lames de scie
Disco para limitacion para sierras
Disco di limitatione per lima

hart / hard / dure / dura / duro

60.0138

Tiefensage bis 20 mm

Deep cutting saw up to 20 mm

Scie profonde jusqu'a 20 mm

Sierra profunda hasta 20 mm

Lama a taglio di profondita da 20 mm

60.0137

Segment Sageblatt @ 65 mm
Segmental Sawblade @ 65 mm circular
Lame de scie a segment @ 65 mm
Hoja de sierra segmentar @ 65 mm
Lama segmentar @ 65 mm
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Schéadelspalter

Skull breaker

Burin casse-crane
Cincel rompe-craneo
Tagliacranio

60.1000 60.1001
1l4cm 13cm/23mm

Rachiotom

Rachiotome
Rachiotome
Raquiétomo
Rachiotomo

60.1030 60.1100
22 cm 25¢cm /20 mm

60.1020
28,5cm
links

left
gauche
izquierdo
sinistra

]

60.1200
23,5cm

BRUNETTI 60.1021
28,5cm
rechts
right
droite
derecho
destra

Muskelhaken
Muscle hook
Crochet musculaire
Gancho muscular
Uncino muscolar

60.1300
10,5 cm
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Sektionsnadeln

Post Mortem Needles
Aiguilles d'autopsie
Agujas para autopsia
Aghi per autopsia

60.2001
60.2002
60.2003
60.2004
60.2005
60.2006

60.2011
60.2012
60.2013
60.2014
60.2015
60.2016

1/12 st
2/12 st.
3/12 st.
4/12 St.
5/12 St.
6/12 St.

1/12 st
2/12 st
3/12 St.
4/12 St.
5/12 St.
6/12 St.
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